

Årsredovisning

för

SA småhusservice AB

559229-5868

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Pettersson, Styrelseledamot
2025-09-22

Styrelsen för SA småhusservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg- och tapetseriverksamhet till främst privatpersoner.

Företaget har sitt säte i BENGTSFORS.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökad efterfrågan ger en rejält högre omsättning än föregående räkenskapsår. Tyvärr har omkostnaderna ökat i högre takt och resultatet är negativt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 367	3 438	3 686	3 452
Resultat efter finansiella poster	-125	168	286	242
Soliditet (%)	44,8	54,3	55,5	43,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	609 507	201 240	860 747
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		201 240	-201 240	0
Årets resultat			-69 791	-69 791
Belopp vid årets utgång	50 000	810 747	-69 791	790 956

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	810 748
årets förlust	-69 791
	740 957
disponeras så att	
i ny räkning överföres	740 957
	740 957

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 367 378	3 086 209
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-104 752	352 561
Övriga rörelseintäkter		2 119	0
Summa rörelseintäkter		4 264 745	3 438 770
Rörelsekostnader			
Varor och material		-1 763 168	-1 211 703
Övriga externa kostnader		-479 131	-204 842
Personalkostnader	2	-2 109 598	-1 810 136
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 800	-40 800
Summa rörelsekostnader		-4 392 697	-3 267 481
Rörelseresultat		-127 952	171 289
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 382	907
Räntekostnader och liknande resultatposter		-874	-4 102
Summa finansiella poster		2 508	-3 195
Resultat efter finansiella poster		-125 444	168 094
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	96 000
Förändring av överavskrivningar		55 653	-1 835
Summa bokslutsdispositioner		55 653	94 165
Resultat före skatt		-69 791	262 259
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-61 019
Årets resultat		-69 791	201 240

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

114 336

155 136

Summa materiella anläggningstillgångar

114 336

155 136

Summa anläggningstillgångar

114 336

155 136

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

22 310

45 202

Summa varulager

22 310

45 202

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

275 337

433 353

Övriga fordringar

67 568

272

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

315 048

396 908

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

70 499

29 020

Summa kortfristiga fordringar

728 452

859 553

Kassa och bank

Kassa och bank

900 062

606 745

Summa kassa och bank

900 062

606 745

Summa omsättningstillgångar

1 650 824

1 511 500

SUMMA TILLGÅNGAR

1 765 160

1 666 636

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		810 748	609 507
Årets resultat		-69 791	201 240
Summa fritt eget kapital		740 957	810 747
Summa eget kapital		790 957	860 747
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	55 653
Summa obeskattade reserver		0	55 653
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		287 511	134 631
Övriga skulder		467 407	335 530
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		219 285	280 075
Summa kortfristiga skulder		974 203	750 236
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 765 160	1 666 636

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	234 000	234 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	234 000	234 000
Ingående avskrivningar	-78 864	-38 064
Årets avskrivningar	-40 800	-40 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-119 664	-78 864
Utgående redovisat värde	114 336	155 136

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen jobbar aktivt för att balansera intäkter och kostnader och ser i dagsläget inget som påverkar företaget varken ekonomiskt eller organisatoriskt inom en överskådlig framtid.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bengtsfors 2025-09-15

Anders Pettersson
Anders Pettersson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-15

WeAudit Sweden AB

Emil Pettersson
Emil Pettersson
Auktoriserad revisor
